ASSOCIAZIONE PAVIA CITTA' INTERNAZIONALE DEI SAPERI

STATO PATRIMONIALE al 31/12/2014

ATTIVO

Oneri immateriali:

Altre immobilizzazioni immateriali

F.do Ammortamento altre imm. Immateriali
Netto

Totale oneri immateriali

Crediti:

Clienti

F.do svalutazione crediti
Netto

Crediti vari

Erario c¢/imposte

Totale crediti

Cassa e banche:
Banca Popolare Commercio e Industria
Totale cassa e banche

Totale attivo

PASSIVO

Avanzi esercizi precedenti
F.do spese future

Debiti:

Fornitori

Fatture da ricevere

Erario c/rit. fiscali

Erario c/enti previdenziali
Totale debiti

Ratei passivi

Risconti passivi

Totale passivo

Avanzo d'esercizio

Totale a pareggio

Il Presidente
Prof. Massimo Depaoli
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2.905,13
(1.659,26)

1.245,87

1.245,87

8.913,38
(3.579,81)

5.333,57

602,04
338,94

6.274,55

121.784,59

121.784,59

129.305,01

4.943

23.500

610,04
46.107,17
765,04
690,44

48.172,69

9.150,00

29.786,30

115.552,14

13.752,87

129.305,01




